
ZARZĄDZENIE 96/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Krasnosielc. 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1077) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Wyznaczam Pana Jakuba Załęskiego jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
 

§ 2. 
 

 Zakres osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. 
 

 Zgłoszenie zawierające imię i nazwisko, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej osoby wyznaczonej zostanie przesłane do właściwego CSIRT NASK. 
 

§ 4. 
 

 Traci moc Zarządzenie Nr 70/2021 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Krasnosielc. 
 

§ 5. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  
 
 

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                        /-/ Paweł Ruszczyński 
 


